
を京都大学招轄外国人学者

要

口平成7年度

。職員の異動として，中野仁一事務主任が転出，田中進事務主任が着任した(平成 7年 4月l

日)。能崎不二夫事務掛長が転出，田中進事務主任が掛長に昇任，長谷川勉事務主任が着任し

た(平成 8年 4月 1日)。原田英司教授(所長)が停年により退官した(平成8年 3月31日)。

石田英貫教授(併任)が所長に着任した(平成8年 4月1日)。

~ A. M. EI-Bossery助講師 (TantaUniversity， Tanta， Egypt) 

として受け入れた(平成8年 2月26日)。

。ファクシミリ機および電話機を交換した。

。一般設備費によりプログラム制御恒温槽を導入設置した。

概1. 

習

口平成7年度

例年の通り，京都大学理学部をはじめ諸大学の臨海実習が下記の通り実施された(大学・実習

科目・実習期間・受講学生数)。

京都大学理学部生物系臨海実習 I

京都大学理学部生物系臨海実習 I

京都大学理学部生物系臨海実習 11.

京都大学理学部生物系臨海実習m.
京都大学理学部生物系臨海実習 IV

京都大学理学部地球物理学科課題演習 DII

京都大学総合人間学部海洋生物学臨海実習

京都大学大学院人間環境学研究科海洋化学実習

京都大学理学部瀬戸臨海実験所公開臨海実習

和歌山大学教育学部生物学臨海実習

奈良教育大学教育学部野外実習 A-II

大阪千代田短期大学生物学臨海実習

岐阜大学教育学部生物学臨海実習

和歌山大学教育学部生物学臨海実習

大阪市立大学理学部生物学臨海実習

滋賀大学教育学部生物学臨海実習

大阪大学理学部生物学臨海実習

大阪教育大学教育学部生物学臨海実習

広島女学院大学生活科学科臨海実習

京都教育大学教育学部生物学臨海実習

鳴門教育大学生物学臨海実習

金沢大学理学部生態学野外実習

広島女学院大学生活科学科春季臨海実習

金沢大学理学部地学科野外実習
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7.19-7.26 

8.28-9.4 

3.22-3.28 

3.17-3.22 

7.22-7.29 

11.24 -11.25 

2.20-2.23 

8.17-8.20 

9.22-9.28 

4.16-4.20 

5.12-5.16 

5.18-5.20 

5.29-6.3 

6.12-6.16 

7.6ー7.12

7.13-7.17 

7.27-8.1 

8.6-8.11 
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9.7-9.10 

10.23 -10.26 

3.7-3.10 

3.14-3.16 

実海臨2. 


